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 خدا نام به

 

 

 

 

 
 

 ثبت:برًبهِ  ػٌَاى

 

 ًبم ٍ ًبم خبًَادگی درخَاست کٌٌذُ )درخَاست کٌٌذگبى(:

 
 :ًبم هرکس تحقیقبتی/ بیوبرستبى / گرٍُ / سبزهبى درخَاست کٌٌذُ

 
 داًطکذُ: داًطگبُ/ًبم 

 

 

 

 

 

ها اندازي نظام ثبت بيماري فرم درخواست راه  

 داًطگبُ ػلَم پسضکی ّوذاى
بیوبری ّب (رجیستری) ثبت کبرگرٍُ  
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 ثبت ضٌبسٌبهِ اٍل: بخص

  برًبهِ ثبت: ػٌـَاى 1

  : ثبت هسئَل اصلی 2

 : گرٍُ/ بیوبرستبى تحقیقبتی/ زهبى/ هرکسسب 3
 

 :داًطکذُ/داًطگبُ 4
 

  کبری ثبت:هحیظ  5

  هذت زهبى اجرا: 6

7 

 اسبهی اػضبی کویتِ راّبردی ثبت:

1  6  

2  7  

3  8  

4  9  

5  10  

8 

 اسبهی کبرضٌبسبى ثبت:

1  3  

2  4  

9 

 ثبت:خلاصِ ضرٍرت اجرا ٍ اّذاف کبربردی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 :ثبترٍش اجـرای سبختبر ٍ خلاصِ 
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 بخص دٍم: هطخصبت هسئَلیي ثبت

1 

 

 هسئَل اصلی ثبت:

   وبم ي وبم خبوًادگي

  رتبٍ علمي

  وشبوي محل خذمت

  تلفه محل خذمت

  شمبرٌ تلفه َمراٌ

  پست الکتريويک

 علًم پسشکياطلي ثبت بٍ پيًست ایه فرم بٍ معبيوت تحقيقبت ي فىبيری داوشگبٌ  مسئًلمي ضريری است رزيمٍ عل

 ضميمٍ گردد. َمذان

2 
 

 : ثبت راّبردیسبیر اػضبی کویتِ هطخصبت 

 ردیف
 وبم ي

 وبم خبوًادگي

 تخظض/

 درجٍ علمي
 مسئًليت محًل شذٌ

 آدرس ي تلفه

 محل خذمت
 امضب

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      
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10      

3 
 

 :ثبت کبرضٌبسبى هطخصبت

 ردیف
 وبم ي

 وبم خبوًادگي

 تخظض/

 درجٍ علمي

داوشگبٌ/داوشکذٌ/ 

 مرکس/گريٌ محل خذمت

 آدرس ي تلفه

 محل خذمت
 امضب

1      

2      

3      

4      

 

 

ثبت هطخصبت کبهلسَم:  بخص  

1 
 بِ فبرسی: ثبتػٌَاى 

 

2 
 ی:اًگلیسبِ  ثبتػٌَاى 

 

3 

 :  ثبتًَع 

 بيمبری یب عبرضٍ

 
 

 مًاجٍُ خبص
 

 خذمبت بُذاشتي درمبوي
 

 سبیر پيبمذَبی سلامت
 

 تًضيحبت:

4 

 گسترُ جغرافیبیی ثبت:

 ملي

 

 بيمبرستبوي ای مىطقٍ

 تًضيحبت: 

5 
 :ثبت اصلی اّذاف

 
 

6 
 :ثبت فرػیاّذاف 

 
 

7 

 :تؼریف بیوبری )یب رٍیذاد بْذاضتی( اصلی هَرد ثبت 

 

 
 

 جوؼیت ّذف ثبت: 8
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9 

 (:Inclusion Criteria and Exclusionهؼیبرّبی ٍرٍد ٍ خرٍج )

 
 

 

10 

 :(Samplingٍ رٍش ًوًَِ گیری )حجن ًوًَِ 

 

 
 

11 
 ضَد: آٍری هی ّب جوغ ّبی ثبت از آى هٌببغ اعلاػبتی کِ دادُ

 

12 
 ٍش بیوبریببی:ر

 

13 
 

 ًحَُ پیگیری بیوبراى:

14 

 :ثبتبیبى هسئلِ ٍ ضرٍرت اجرای 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

15 
 

 :ّبی هَفق در سبیر کطَرّبی دًیب ٍ ًوًَِ ثبت ثبتسببقِ   ،بررسی هتَى
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16 
 

 :اعلاػبت کیفیت ارزیببی ٍ تحلیل تجسیِ ٍ آٍری جوغ ثبت، اجراء رٍش

 

 

 
 

17 
 

 :آى جوغ آٍری ًحَُ ٍ اعلاػبت جوغ آٍری ابسار هطخصبت

 

 

 

 

 

18 
 

 فلَچبرت سبختبر هذیریتی ثبت:
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 :جذٍل حذاقل هتغیرّبی ضرٍری ثبت-19

ف
 ردی

ػولی تؼریف ػلوی  کیفی کوی ًَع هتغیر ػٌَاى هتغیر  هقیبس ًحَُ اًذازُ گیری 

ل
ستق

 ه

ستِ
 ٍاب

 پیَستِ

ستِ
س

 گ

ی
 اسو

رتبِ
 

ی
ا

 

1 
          

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           
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 :جذٍل زهبًی هراحل اجرا ٍ پیطرفت کبر ثبت 20

ف
دی

ر
 

 ًَع فؼبلیت

َل
سئ

د ه
فر

هب 
 ِ

  ب
ت

هذ
ل 

عَ
ُ 

 زهبى اجرا )هبُ(

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ... 

1                

2                

3                

4                

5                

6                

7                

8                

9                

 

هبُ:     جوغ کل:    
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 ی ثبتّب اعلاػبت هربَط بِ ّسیٌِ چْبرم:  بخص

:ّب فرد ٍ حق السحوِ آى طخصبت کبهل ٍ هیساى اضتغبل ّررکر ه ّسیٌِ کبرهٌذی )پرسٌلی( بب 1  

ف
 ردی

 تؼذاد افراد رتبِ ػلوی ًبم فرد یب افراد ًَع فؼبلیت

کل رقن حق 

سبل السحوِ برای 

 اٍل

 جوغ کل

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

 

 

 

:گیرد یب دیگر هَسسبت صَرت هی َسظ داًطگبُ ٍّب ٍخذهبت تخصصی کِ ت ّسیٌِ آزهبیص 2  

سرٍیس دٌّذُ هرکس هَضَع آزهبیص یب خذهبت تخصصی  
تؼذاد کل دفؼبت 

 آزهبیص

ؼِ فّسیٌِ برای ّر د

 آزهبیص

 جول )ریبل(
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 داخل  یب خبرج کطَر خریذاری ضَد:فْرست ٍسبیل ٍ هَادی کِ ببیذ از اػتببر ایي عرح از 

:یل غیرهصرفیٍسب 3  

 ضرکت سبزًذُ کطَرسبزًذُ ًبم دستگبُ
ضرکت فرٍضٌذُ 

 ایراًی

تؼذاد 

 لازم
 قیوت کل قیوت ٍاحذ

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 هَاد هصرفی: 4

 ضرکت سبزًذُ کطَرسبزًذُ ًبم هبدُ
ضرکت فرٍضٌذُ 

 ایراًی

 تؼذاد

 یب

هقذار 

 لازم

 قیوت کل قیوت ٍاحذ
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 :ّسیٌِ ّبی دیگر

 :  سبیر هَارد

 سبیر ّسیٌِ ّب:

 جوغ ّسیٌِ ّبی عرح :

 ......................... ریبل  ......................... ریبل َسیىٍ پرسىلي

   ...... ریبل................... َب ي خذمبت تخظظي َسیىٍ آزمبیش

   .......................... ریبل َسیىٍ مًاد ي يسبیل مظرفي

  جوغ کل .  ریبل.......................... َسیىٍ يسبیل غير مظرفي

 ّب: هٌببغ تأهیي ّسیٌِ

 هلاحظبت هیساى هطبرکت ًبم هَسسِ یب سبیر هٌببغ تأهیي هبلی ردیف

1    

2    

3    

4    

5    
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 هبلغی کِ از هٌببغ دیگر کوك خَاّذ ضذ ٍ ًحَُ هصرف آى :         

 ریبل...........................                         

 :      درخَاست هی ضَد از هؼبًٍت تحقیقبت ٍزارت بْذاضت ببقیوبًذُ ّسیٌِ ّبی عرح کِ تبهیي آى 

                                                          ...........................  ریبل          
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 ن: ضوبئنپٌج بخص

 ثبت در استفبدُ هَرد ّبی دستَرالؼول ٍ ّب فرم ًوًَِ 1

 ثبت اصلی هسٍَل ػلوی رزٍهِ 2

 ثبت برًبهِ در آگبّبًِ رضبیت فرم 3

 ّب ب ٍ سبزهبىگَاّی تأهیي اػتببر تَسظ هرکس، داًطگبُ ٍ یب سبیر ًْبدّ 4

 

 

 

 

 


